
PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2021 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1- 46 
 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2021 M. RUGSĖJO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta 
Veiklos/ renginio 

pavadinimas 

Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

1 trečiadienis 10.00-11.15 
Mokyklos 

kiemas 
Mokslo ir žinių šventė  

Aivaras Kunigonis, 

Alma Rimkevičė, 

Laima Daukšytė – 

Koncevičienė, 

Deimantė Aldonė, 

Elvyra Griūnienė, 

Asta Diliartienė 

Mokyklos 

bendruomenė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6, 13, 20, 

27 
pirmadienis 8.00 

Direktoriaus 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir veiklos organizavimo  

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 ketvirtadienis 8.00-15.00 
Klasių 

kabinetai 

Susipažinimas su naujai 

atvykusiais mokiniais 

Laimutė Graželienė, 

Lina Kralikauskienė 
5 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 antradienis 9.00-12.00 
210, 406 

kabinetai 
5 klasių mokinių pokalbis su 

mokyklos psichologėmis 

„Kaip aš jaučiuosi 5 klasės 

komandoje?“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5c, 5e klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
15 trečiadienis 11.00 202 kabinetas 5b klasės mokiniai 

17 penktadienis 12.35  
108 ir 207 

kabinetas 

1 klasių mokinių pokalbis su 

mokyklos psichologėmis 

„Saldu ar kartu būti pirmoku?“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

1a, 1b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20-23 
pirmadienis - 

ketvirtadienis 
14.00-15.30 

Mokyklos 

stadionas 

Penktų klasių futbolo turnyras 

„Futbolo fanas“ 

Jolita Kličiūtė,  

Artūras Gilaitis,  

Ona Alekrinskienė 

5 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

20 pirmadienis 10.00 219 kabinetas 

5 klasių mokinių pokalbis su 

mokyklos psichologėmis 

„Kaip aš jaučiuosi 5 klasės 

komandoje?“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5d klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 



24 penktadienis 12.35 
106, 208 

kabinetas 

1 klasių mokinių pokalbis su 

mokyklos psichologėmis 

„Saldu ar kartu būti pirmoku?“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

1c, 1d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 pirmadienis 10.30-11.15 Aktų salė 
Pirmokų susitikimas su 

policijos atstovais 

Jolita Beinorienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Agnė 

Skabickienė, Nijolė 

Jablonskienė 

1a, 1b, 1c, 1d 

klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 pirmadienis 10.00 211 kabinetas 

5 klasių mokinių pokalbis su 

mokyklos psichologėmis 

„Kaip aš jaučiuosi 5 klasės 

komandoje?“ 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5a klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

27 pirmadienis 8.00-13.00 
Mokyklos 

erdvės 
Europos kalbų diena 

Alma Rimkevičė, 

Kristina Vaitilavičienė 
5-8 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

METODINĖ VEIKLA 

13-17 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

Matematikos 

kabinetai 
Diagnostiniai testai 

Matematikos 

mokytojai 
5-8 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 antradienis 15.00 216 kabinetas VGK posėdis 
Laimutė Graželienė, 

Lina Kralikauskienė 
VGK nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

21 antradienis 15.00 210 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir žmogaus saugos 

metodinės grupės susirinkimas 

„Atnaujintų pagrindinio 

ugdymo bendrųjų programų 

gairės“ 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės grupės 

nariai 

Aivaras 

Kunigonis 

22 trečiadienis 15. 00 408 kabinetas 

Lietuvių kalbos metodinės 

grupės susirinkimas 

„Įtraukusis ugdymas“ 

Kristina Vaitilavičienė 
Metodinės grupės 

nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

23 ketvirtadienis 15.10 209 kabinetas 

Klasės vadovų metodinės 

grupės susirinkimas „Klasės 

vadovų planų aptarimas ir 

patvirtinimas, veiklų 2020- 

2021 m. m. numatymas, 

aptarimas“ 

Rita Dulskienė 1-8 klasių vadovai 
Aivaras 

Kunigonis 

28 antradienis 14.10 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės 

grupės susirinkimas 

„Įtraukusis ugdymas“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

28 antradienis 15.00 309 kabinetas 
Diagnostinių testų rezultatų 

aptarimas, išvados 
Sandra Slapšienė 

Matematikos 

mokytojai 

Laimutė 

Leonavičienė 



 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, PARODOSE, RENGINIUOSE 

8 trečiadienis 8.00-19.00 Biržai 
Dalyvavimas edukacijoje 

,,Biržų kraštas“ 
Sandra Slapšienė 7e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

8 trečiadienis 11.00-19.00 

Druskininkų 

vandens 

parkas 

Dalyvavimas Druskininkų 

vandens parko edukacijoje 
Rasa Bakienė 7c klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

10, 13 
penktadienis, 

pirmadienis 
8.00 

Klasių 

kabinetai 

Dalyvavimas edukacijoje 

„Pirštininės lėlės“ su aktore 

Erika Šuklinskiene 

Agnė Skabickienė,  

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, 

Jolita Beinorienė,  

Rita Dulskienė,  

Loreta Gaurilčikienė, 

Jūratė Augūnienė, 

Rūta Mirošničenko,  

Loreta Prochorskienė, 

Gintarė Butkė, 

Nida Juozaitienė 

1a, 1b, 1d, 2c, 3b, 

3c, 3d, 4a, 4b, 4d 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 pirmadienis 10.00-19.00 

Druskininkų 

vandens 

parkas 

Dalyvavimas Druskininkų 

vandens parko edukacijoje 
Asta Diliartienė 8e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 trečiadienis 8.30-16.00 

Dūkštos, 

Karmazinų 

pažintinis 

takas 

Dalyvavimas edukacinėje 

išvykoje ,,Šeštokų rudens 

žygyje - Karmazinų pažintinis 

takas“ 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez Cid 

6c, 6d klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15 trečiadienis 10.00 

Kauno marių 

regioninis 

parkas  

Dalyvavimas edukacinėje 

išvykoje į Dubravos 

rezervatinę apyrubę 

,,Atradimai pelkėje“ 

Gintarė Butkė,  

Nida Juozaitienė 

4b, 4d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 trečiadienis 10.10-12.30 

Kauno 

„Girstučio“ 

kultūros rūmai 

Dalyvavimas ,,Keramikos 

akademijos“ edukacijoje 

Rasa Bakienė,  

Jūratė Sapiegaitė 
5b klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

16 ketvirtadienis 12.30-15.30 
Kauno VI 

fortas 

Dalyvavimas Vytauto 

Didžiojo karo muziejaus karo 

lauko technikos padalinio 

edukacijoje 

Ona Alekrinskienė 5c klasės mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

17 penktadienis 8.00-14.00 

Kauno A. 

Žikevičiaus 

Saugaus vaiko 

mokykla  

Dalyvavimas dienos 

stovykloje - užsiėmime ,,PER 

IŠŠŪKIUS KARTU“ 

Alnaras Čepononis, 

Jūratė Sapiegaitė 

5a, 5b klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 



17 penktadienis 12.00-14.00 

Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejaus 

padalinys VI 

fortas 

Dalyvavimas edukacijoje 

,,Karo technikos ekspozicija“ 
Loreta Prochorskienė 4 a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20 pirmadienis 10.20 

Kauno kino 

teatras „Forum 

Cinemas“ 

Animacinio filmuko „Lota ir 

stebuklingasis akmuo“ 

stebėjimas 

Rita Dulskienė 2c klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

21 antradienis 11.00-12.00 

VŠĮ Girstučio 

kultūros ir 

sporto centras 

Dalyvavimas edukacijoje ,,Aš 

– savo istorijos herojus‘‘ 
Loreta Prochorskienė 4a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 trečiadienis 9.30 

Kauno 

rajonas, 

Noreikiškės 

Dalyvavimas edukacijoje 

,,Myliu kaimą“ 
Agnė Skabickienė 1a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

23 ketvirtadienis 11.10-11.55 404 kabinetas 

Dalyvavimas Lietuvos žydų 

genocido aukų atminimo 

dienos pilietinėje iniciatyvoje 

„Atminties kelias“ 

Liudas Maslauskas 8c klasės mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

23 ketvirtadienis 12.45-14.30 Batutų parkas 
Dalyvavimas renginyje  

„Sportuojame visi kartu“ 
Nijolė Jablonskienė 1c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

24 penktadienis 8.00-14.00 

Kauno A. 

Žikevičiaus 

Saugaus vaiko 

mokykla 

Dalyvavimas dienos 

stovykloje - užsiėmime 

„Išgyvenimo žygis“ 

Ona Alekrinskienė, 

Alina Breivienė, 

Erika Šimaitienė 

5c,5d,5e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Aivaras 

Kunigonis 

27 pirmadienis 10.00-12.00 

Kauno 

regioninio 

parko gamtos 

mokykla 

Dalyvavimas edukacijoje 

„Atradimai pelkėje“ 
Loreta Prochorskienė 4 a klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

6 pirmadienis 

8.50-9.35 405 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė 

„Mokyklos taisyklės prieš 

patyčias, drausminimo 

kopėtėlės“ 

Akvilė Viligurskaitė, 

Ona Alekrinskienė 

6a, 5c klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9.40-10.25 
211, 219 

kabinetai 

Alnaras Čepononis, 

Alina Breivienė 

5a, 5d klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 404 kabinetas Deimantė Aldonė 8c klasės mokiniai 

14.15-15.00 408 kabinetas Kristina Vaitilavičienė 6e klasės mokiniai 

7 antradienis 

8.00-8.45 407 kabinetas Žana Jermakovaitė, 6c klasės mokiniai 

12.35-13.20 
220, 403 

kabinetai 

Erika Šimaitienė, Alma 

Rimkevičė 

5e, 8b klasių 

mokiniai 



7 antradienis 15.00-15.45 
308, 309 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Mokyklos taisyklės prieš 

patyčias, drausminimo 

kopėtėlės“ 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, Sandra 

Slapšienė 

7d, 7e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 trečiadienis 

9.40-10.25 
305, 110 

kabinetai 

Asta Augustinavičienė, 

Elvyra Griūnienė 

7a,8d klasių 

mokiniai 

11.10-11.55 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

14.15-15.00 306 kabinetas Milda Kleizienė 7b klasės mokiniai 

9 ketvirtadienis 

8.50-9.35 307 kabinetas Rasa Bakienė 7c klasės mokiniai 

9.40-10.25 
406, 410, 409, 

310 kabinetai 

Toma Norkienė, 

Fernando Antunez Cid, 

Jolita Kličiūtė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

6b, 6d, 6f, 8a klasių 

mokiniai 

10 penktadienis 12.35-13.20 
pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 
1-4 klasių mokiniai 

20 

pirmadienis 8.50-9.35 405 kabinetas 

Olweus klasės valandėlė „Aš ir 

mano klasė“ 

Akvilė Viligurskaitė, 

Ona Alekrinskienė 

6a, 5c klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

9.40-10.25 
211, 219 

kabinetai 

Alnaras Čepononis, 

Alina Breivienė 

5a, 5d klasių 

mokiniai 

12.35-13.20 404 kabinetas Deimantė Aldonė 8c klasės mokiniai 

14.15-15.00 408 kabinetas Kristina Vaitilavičienė 6e klasės mokiniai 

21 antradienis 

8.00-8.45 407 kabinetas Žana Jermakovaitė, 6c klasės mokiniai 

12.35-13.20 
220, 403 

kabinetai 

Erika Šimaitienė, Alma 

Rimkevičė 

5e, 8b klasių 

mokiniai 

15.00-15.45 308 kabinetas 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė, Sandra 

Slapšienė 

7d, 7e klasių 

mokiniai 

22 trečiadienis 

9.40-10.25 
305, 110 

kabinetai 

Asta Augustinavičienė, 

Elvyra Griūnienė 

7a, 8d klasių 

mokiniai 

11.10-11.55 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 5b klasės mokiniai 

14.15-15.00 306 kabinetas Milda Kleizienė 7b klasės mokiniai 

23 ketvirtadienis 

8.50-9.35 307 kabinetas Rasa Bakienė 7c klasės mokiniai  

9.40-10.25 
406, 410, 409, 

310 kabinetai 

Toma Norkienė, 

Fernando Antunez Cid, 

Jolita Kličiūtė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

6b, 6d, 6f, 8a klasių 

mokiniai 



24 penktadienis 12.35-13.20 
pradinių klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Aš ir mano klasė“ 

Pradinių klasių 

mokytojos 
1-4 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 

Dokumentų analizė:  

− mokinių asmens bylas sutvarkyti iki 2021-09-13. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

− dalykų ilgalaikius planus elektroniniu paštu pateikti kuruojančiam vadovui iki 2018-09-13. Ats: direktorė Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojai ugdymui 

Aivaras Kunigonis, Sigutė Kasakaitienė, Laimutė Leonavičienė; 

− neformaliojo švietimo programas elektroniniu paštu pateikti iki 2021-09-13. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

− klasių vadovų veiklos planus elektroniniu paštu pateikti iki 2021-09-13. Ats.: Aivaras Kunigonis, direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

− SUG sąrašus sudaryti ir suderinti su Kauno PPT iki 2021-09-06. Ats.: Rasa Stasytienė, logopedė-specialioji pedagogė. 

Veiklos planą sudarė:  

direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui: Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, 

metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė, Janina Šulčienė, Laima Daukšytė – Koncevičienė, 

Kristina Vaitilavičienė, 

bibliotekininkė Jūratė Sapiegaitė, 

socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, 

psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė. 


